>У]МИНИС1раи.г

№ 90Л9
от 21,03.2019

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНШЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 20.03.2019

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№233

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 27.03.2017 №241 «О первичных
мерах пожарной безопасности
в городе Ханты-Мансийске»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление от 27.03.2017 №241 «О первичных мерах
пожарной безопасности в городе Ханты-Мансийске» (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1.Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы города Ханты-Мансийска, координирующего
и контролирующего деятельность муниципального казенного учреждения
«Управление гражданской защиты населения».

1.2.Внести изменения в приложения 2, 3 к постановлению согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Г лава города
Ханты-Мансийска

Управление \'^
ор(анизачионной

I и 1сонтро/5)Ной работы jij
городе/

Ханты-Мансийска М.П.Ряшин

2

Приложение
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 20.03.2019 №233

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 27.03.2017 №241 «О первичных мерах пожарной безопасности
в городе Ханты-Мансийске»

В приложения к постановлению Администрации города
Ханты-Мансийска от 27.03.2017 №241 «О первичных мерах пожарной
безопасности в городе Ханты-Мансийске» внести следующие изменения:

1 .В абзаце шестом пункта 6 приложения 2 слова «дачных
кооперативов и садовых участков» заменить словами «территориях
ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных
нужд».

2.В пункте 1 приложения 3 слова «на дачных участках» заменить
словами «на территориях ведения гражданами
или огородничества для собственных нужд».